DOSSARD
35
28
33
37
39
38
26
36
34
25
30
23
21
27
29
22
32
24
31
20

Nom Equipe
NORTH RAID AVENTURE
Les Increvables - Made in Raid
Les ch'tis raideurs
Bivalents
Les Bofs
Les démineurs
The Fighter
Les Plus Forts du Nord et Saint Just Raid For Ever
Emy & Chewee
La FrotTeam
rd reviennent avec Matou, Cracou, Tigrou et la Goudale
Saint just raid aventure filles
Les Vapaloins
Wheeling worms
Les baroudeurs
Les Josianes
Les vélos voyageurs
Les Voisines
TETE A QUEUE
Les louplouves

Catégorie relais CO co score+tmémo malhove

Homme

Homme
Mixte
Homme
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Femme
Homme
Homme
Homme
Femme
Mixte
Femme
Mixte
Mixte

Feuille1

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:20:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:05:00
00:00:00
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00:31:00
00:16:00
01:06:00
00:10:00
00:00:00
01:06:00
00:31:00
00:00:00
00:15:00
01:06:00
00:00:00
00:00:00
00:16:00
01:06:00
01:06:00
00:26:00
00:00:00
01:06:00
00:31:00
00:14:00

canoé
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:40:00
00:15:00
01:25:00
00:00:00
01:25:00
01:25:00
01:25:00
01:25:00
01:15:00
01:00:00
00:40:00
01:25:00
01:00:00
01:25:00
00:00:00
01:25:00
00:00:00

CO étang
00:00:00
00:15:00
00:15:00
00:15:00
00:00:00
00:15:00
00:15:00
00:15:00
00:15:00
00:15:00
00:15:00
00:15:00
00:15:00
00:15:00
00:15:00
00:15:00
00:15:00
00:15:00
00:15:00
00:00:00

doigt si
06:17:12
05:42:09
05:04:22
05:54:42
06:33:24
05:06:32
06:44:54
06:38:33
07:10:50
06:06:05
06:33:28
07:20:06
07:30:47
06:49:47
07:07:14
08:00:24
08:01:54
09:19:12
08:33:35
08:27:58



TOTAL SAMEDI APREM Soir lycée Soir doigt SI TOTAL SAMEDI SOIR TOTAL SAMEDI DIMANCHE CO Séparée CO surprise

06:48:12
06:13:09
06:25:22
06:59:42
06:48:24
07:52:32
07:50:54
08:18:33
09:05:50
08:52:05
08:13:28
08:50:06
09:01:47
08:50:47
09:53:14
09:41:24
09:41:54
10:40:12
10:49:35
08:41:58

00:20:00
00:00:00
00:02:00
00:45:00
00:31:00
00:10:00
00:45:00
00:15:00
00:05:00
00:07:00
00:16:00
00:45:00
00:39:00
00:32:00
00:16:00
00:19:00
00:14:00
00:45:00
00:45:00
00:45:00

2:07:52
2:59:05
2:40:40
2:03:43
3:25:05
2:33:03
2:47:54
2:30:59
2:34:34
3:04:15
2:30:59
2:28:43
2:36:42
2:56:23
2:51:43
3:02:35
3:01:26
2:47:00
3:50:22
04:14:00

02:27:52
02:59:05
02:42:40
02:48:43
03:56:05
02:43:03
03:32:54
02:45:59
02:39:34
03:11:15
02:46:59
03:13:43
03:15:42
03:28:23
03:07:43
03:21:35
03:15:26
03:32:00
04:35:22
04:59:00

Feuille1

09:16:04
09:12:14
09:08:02
09:48:25
10:44:29
10:35:35
11:23:48
11:04:32
11:45:24
12:03:20
11:00:27
12:03:49
12:17:29
12:19:10
13:00:57
13:02:59
12:57:20
14:12:12
15:24:57
13:40:58

Page 2

00:00:00
00:00:00
00:05:00
00:00:00
00:00:00
00:50:00
00:05:00
00:25:00
00:05:00
00:00:00
00:25:00
00:15:00
00:25:00
00:00:00
00:05:00
00:10:00
00:05:00
00:25:00
00:50:00
00:35:00

00:00:00
00:00:00
00:06:00
00:00:00
00:45:00
00:45:00
00:45:00
00:06:00
00:45:00
00:00:00
00:45:00
00:45:00
00:03:00
00:21:00
00:42:00
00:45:00
00:45:00
00:45:00
00:45:00
00:12:00

Doigt
06:17:14
06:21:11
06:40:36
06:26:22
05:54:24
06:30:17
06:45:28
07:24:30
06:54:45
07:45:47
07:59:02
07:48:10
08:25:27
08:36:38
07:44:46
08:14:17
09:09:24
09:38:47
09:29:08

puce non vidée



Feuille1

TOTAL DIMANCHE
06:17:14
06:21:11
06:51:36
06:26:22
06:39:24
08:05:17
07:35:28
07:55:30
07:44:45
07:45:47
09:09:02
08:48:10
08:53:27
08:57:38
08:31:46
09:09:17
09:59:24
10:48:47
11:04:08

/
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